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Päivitetty 13.12.2023 / TKI-yksikön tutkimushoitaja  

 

Pohjanmaan hyvinvointialueen (ÖVPH) tutkimushakuprosessi, opiskelijoille  
 

 Tutkimusprosessin käsittely voi kestää 3 – 6 viikkoa 
 

 Opiskelija noudattaa oman koulutusyksikön ohjeita  
 

 AMK-, YAMK- tai maisteriopiskelijan kohderyhmä voi olla henkilöstö, mutta ei potilaat 
 

 Henkilöstöhaastatteluja ei kohdisteta oman osaston henkilökunnalle. Se voi vaikuttaa tutkimuksen 
luotettavuuteen ja työyhteisön dynamiikkaan 
 

 Opiskelija on yhteydessä esihenkilöön / päällikköön keskustellakseen ajankohtaisista aiheista ja 
hankkeista 
 

 Tutkimusluvan hakeminen opinnäytetyölle edellyttää, että opiskelijalla on työsuhde tai yhteyshenkilö, 
jolla työsuhde ÖVPH:lla. Tutkimuslupahakemuksessa mainitaan Pohjanmaan hyvinvointialueen 
yhteyshenkilö/yhteyshenkilöt 
 

 Ohjaaja hyväksyy tutkimussuunnitelman ja allekirjoittaa tutkimuslupahakemuksen 
 

 Mikäli Pohjanmaan hyvinvointialueella oleva yksikkö on tilannut työn, tulee kirjallinen sopimus tehdä 
opiskelijan, oppilaitoksen ja yksikön esihenkilön tai päällikön välille.  Sopimus opinnäytetyöstä 
tehdään vasta tutkimuslupahakemuksen hyväksymisen jälkeen 
 

 Kaikki asiakirjat/ liitteet tulee lähettää PDF-muodossa 
 

 Tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma ja mahdolliset liitteet mukaan lukien lähetetään TKI – 
yksikön tutkimushoitajalle tai - koordinaattorille osoitteeseen tutkimuslupa@ovph.fi  
 

 Epäselvissä tapauksissa ota yhteyttä tutkimushoitajaan tai TKI -koordinaattoriin 
 

 Tutkimushoitaja / TKI-koordinaattori tarkistaa tutkimuslupahakemuksen sekä - suunnitelman että 
liitteet, arkistoi ne Dynasty-asianhallintajärjestelmään ja aloittaa tutkimuslupaprosessin. Hän ottaa 
tarvittaessa yhteyttä hakijaan ja asianomaisiin päätöksentekijöihin sekä tarkistaa, että kaikki 
tarvittavat liitteet ovat mukana, kuten saatekirjeiden ja kyselylomakkeiden käännökset 
 

 Ylihoitaja, kehittäjä-sosiaalityöntekijä, resurssilinja johtajat tai muut johtajat myöntävät tai hylkäävät 
tutkimuslupahakemuksen 
 

 Opiskelija saa ilmoituksen päätöksestä s-postitse 
  

Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatioyksikön yhteystiedot:  

TKI- yksikön tutkimushoitaja puh. 040 649 3113    Sähköposti: tutkimuslupa@ovph.fi  

TKI- koordinaattori puh. 040 529 5964 


